

Kuntien väliset sopimukset etsivän nuorisotyön valtionavustuksen hakemisesta

Tulevaisuuslautakunta 22.10.2024 § 132

702/12.05.00/2024

Valmistelija Nuorisokoordinaattori Katja Mathlin.

Raahen kaupunki, Siikajoen kunta ja Pyhäjoen kunta solmivat yhteistyösopimukset kuntien välillä etsivän nuorisotyön valtionavustuksen hakemisesta. Sopimukset ovat toistaiseksi voimassaolevia.

Raahen kaupungin ja Siikajoen kunnan sopimuksessa sovitaan, että Raahen kaupunki hakee myös Siikajoen kunnan valtioavustuksen ja siirtää sen Siikajoen kunnan käyttöön valtioavuspäätöksen mukaisesti. Raahen kaupungin ja Pyhäjoen kunnan sopimuksessa sovitaan, että Raahen kaupunki myy etsivän nuorisotyöpalveluita Pyhäjoen kunnalle 60 % yhden etsivän nuorisotyöntekijän työajasta.

Kaikkiin kuntiin on perustettu kustannuspaikka ja kunnat vastaavat toiminnasta aiheutuvista kustannuksista. Raahen ja Siikajoen kunnat vastaavat omaan kuntaan työsopimuksessa olevien etsivien nuorisotyöntekijöihin liittyvistä työnantajavelvollisuuksista. Etsivän nuorisotyön valtionavustuksen ehtoihin kuuluu, että avustuksen saajan on raportoitava avustuksen myöntäjälle yli 10 päivää kestävästä työntekijän poissaoloista (kuten esimerkiksi sairauslomat, virkavapaat). Mikäli etsivä nuorisotyöntekijä on yhtäjaksoisesti pois ilmoitusta vaativan ajan, sopimuksen osapuolet sopivat, että ensisijaisesti käytetään avustuksen käyttöajan jatkamista. Mikäli on tiedossa pidempi poissaolo, osapuolet sitoutuvat palkkaamaan etsivälle nuorisotyöntekijälle sijaisen avustuksen myöntöehtojen mukaisesti (mikäli etsivään nuorisotyöhön palkataan kuntaan jo työsuhteessa oleva henkilö, on hänen omaan tehtävänsä palkattava sijainen). Työntekijät tekevät pääsääntöisesti etsivää nuorisotyötä omien kuntiensä alueella, mutta pitävät säännöllisesti yhteyttä ja sopivat yhdessä yhteisistä toiminnoista. Tarvittaessa työntekijät voivat tukea toisiaan myös toisen kunnan alueella esimerkiksi työntekijän sairastumisen tai työparia vaativien kotikäyntien aikana. Etsivät nuorisotyöntekijät hoitavat yhteistyössä toiminta-alueen (Raahen, Siikajoki ja Pyhäjoki) puolustusvoimien kutsuntatilaisuuksien aikais-ohjauksen.

Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Liimatainen Marianne

Päätösesitys Tulevaisuuslautakunta merkitsee tietoonsa saatetuksi.

Päätös

Hyväksyi esityksen.

Katja Mathlin poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 17.37.